2024 年 11 月 22 日

各  位

会 社 名 ニ シオホー ルディン グス株式 会社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 東証プライム市場)
問合せ先 取締役 (管理部門担当 ) 四 元  一 夫

 (TEL.０６－６２５１－７３０２ )

役員人事内定に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につきまして内定しましたので、お知

らせいたします。

記

１．ニシオホールディングス株式会社

（１）新任取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

三橋 さゆり 取締役（社外） －

（注）2024 年 12 月 19 日開催予定の第 66 回定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職名

島中 哲美 取締役（社外）

２．西尾レントオール株式会社
氏  名 新役職名 現役職名

篠澤 秀彦 執行役員中部第２営業部長 中部第２営業部長

富尾 義彦 執行役員兵庫営業部長 兵庫営業部長

細木 寿英 執行役員ＲＡ西日本営業部長 ＲＡ西日本営業部長

（注）2024 年 12 月 20 日開催予定の同社取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

３．その他子会社
（１）代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

四元 一夫

ニシオホールディングス株式会社

取締役（管理部門担当）

兼 西尾レントオール株式会社 取締役

兼 株式会社三央 代表取締役社長

兼 西尾開発株式会社 代表取締役社長

ニシオホールディングス株式会社

取締役（管理部門担当）

兼 西尾レントオール株式会社 取締役

兼 西尾開発株式会社 代表取締役社長

原田 英雄
株式会社アールアンドアール

代表取締役専務

株式会社アールアンドアール

専務取締役

（注）１．株式会社三央の代表取締役の異動は、2024 年 12 月６日開催予定の同社第 54 回定時株主

総会及び取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

２．株式会社アールアンドアールの代表取締役の異動は、2024 年 12 月４日開催予定の同社

取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

以上